お客様 各位

                      2025 年 6 月吉日

                      三優メディカル株式会社

                      愛知県あま市篠田稲荷 54 番 1

                      TEL:052-526-5017

                      代表取締役 乾 真一

             海外製品についてのご連絡

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品をご愛顧くださり、心より感謝申し上げます。さてこの度は最近お問い

合わせの多い、海外製品についてのご案内をさせていただきます。

謹白

弊社製品「エアボ・ウェーブ」のような、平編み弾性ストッキングにつき、海外では、

Haddenham Healthcare Limited の「ComfiwaveⓇ」の製品が販売されております。

こちらの 2 つの製品は、平編み弾性ストッキングではありますが、全くの別製品であり、

弊社は、海外において、弊社製品を販売していることはございませんので、ご承知おきくだ

さい。

この件に関しまして、ご不明な点等ございましたら、弊社までご連絡をいただければ幸い

です。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

※Comfiwave は Haddenham Healthcare Limited の登録商標(W01497025)です。